
 
 
 
 

APPALTO AGGIUDICATO 
 
 
 
STAZIONE APPALTANTE UNICA PROVINCIA DI NOVARA  
 P.zza Matteotti, 1 - 28100 NOVARA - Tel. 0321-378230 
 
COMMITTENTE: COMUNE DI BORGOMANERO 
 
Procedura di aggiudicazione: PROCEDURA NEGOZIATA 
 

ID 32/2023. STAZIONE UNICA APPALTANTE PROVINCIA DI NOVARA PER COMUNE DI BORGOMANERO. 
PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASILO NIDO E RELATIVE FORNITURE PER 
GLI ANNI EDUCATIVI 2023/24 E 2024/25.  
 
CIG 9830531ACE 
 
Data di aggiudicazione provvisoria: 12/07/2023 
 
Criterio aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, comma 3 lett. a) del 
D.Lgs 50/2016 
 
Numero di offerte ricevute: 2 
 
Numero offerte escluse: 0 
 
Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: KOINE’ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS – Piazza Grandi, n. 24 – 
Milano - C.F./P.IVA - C.F./P.IVA  04124560154 
 
Valore stimato dell’appalto per l’intero periodo pari ad € 443.349,95 oltre IVA e gli oneri sicurezza non 
soggetti a ribasso assenti. 
 
Aggiudicazione: punteggio complessivo di 99,17/100 – ha offerto: il valore complessivo di € 437.330,25 in 
ribasso rispetto all’importo posto a base di gara pari a € 443.349,95 oltre IVA, oneri di sicurezza non soggetti 
a ribasso assenti; ai sensi dell’art 95 c. 10 del D.Lgs. 50/0216, i costi relativi alla sicurezza generale pari ad € 
2.740,00; ai sensi dell’art 95 c. 10 del D.Lgs. 50/0216, il costo relativo alla manodopera pari ad € 
365.145,00. 
 
Organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Tribunale Amministrativo Regionale per il Piemonte – 
Via Confienza 10 10121 Torino– Tel. 011 – 5576411 
 
Determinazione di aggiudicazione definitiva del Comune di Borgomanero n. 102/SP del 21/07/2023. 
 
Novara, lì 09/082023 
 
 

           IL DIRIGENTE  
                                                                                                    (Dott.ssa Giovanna Goffredo) 

   con firma digitale 


	APPALTO AGGIUDICATO

